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WMIM-371-03/2018 Warszawa, 15.01.2019 r.
Do wszystkich pobierajacych SIWZ

Dot. przetatgu nieograniczonego nr WMIM-371-03/2018 ,Sukcesywne dostawy sprz¢tu
komputerowego dla Wydzialu Matematyki, Informatyki i Mechaniki UW”
Informujemy, ze do Zamawiajacego wplynelo od Wykonawcy zapytanie. Zamawiajacy
udziela odpowiedzi na pytania oraz zmienia SIWZ.

Pytanie 1

,,Odnosnie Zatacznika nr 7 (Szczegétowe Warunki Gwarancji).

W punkcie 3 Zamawiajacy napisal: Sprzedawca zapewni serwis gwarancyjny w miejscu
wskazanym przez Kupujacego. Warunki gwarancji muszg zezwala¢ na dokonywanie zmian w
konfiguracji Sprzetu i dotaczanie dodatkowych urzadzen.

Czy Zamawiajacy zmieni brzmienie w/w punktu na ponizsze brzmienie:

Sprzedawca zapewni serwis gwarancyjny w autoryzowanym serwisie producenta sprzgtu.
Dokonywanie zmian w konfiguracji i dotaczanie dodatkowych urzadzen uzaleznione jest od
modelu sprzetu i szczegélowych warunkéw gwarancji producenta dla konkretnego modelu.
Mozliwe jest dolaczanie zewnetrznych urzadzen przez zainstalowane w sprzgcie porty
wejscia/wyjscia.?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajacy zgadza sie i zmieni zapisy. W zalaczeniu wzor umowy.

Pytanie 2

,,Odnos$nie Zalgcznika nr 7 (Szczegétowe Warunki Gwarancji).

W punkcie 5 podpunkt a) Zamawiajacy napisat:

dokonywanie napraw Sprz¢tu nie pozniej niz w ciagu 2 dni roboczych, tj. od poniedziatku
do piatku z wylaczeniem $wiat panstwowych, od momentu zgtoszenia wady, w godzinach 9 —
15; W celu poprawnego wykonywania umowy prosz¢ o wydtuzenie podanego terminu.

Czy Zamawiajgcy zmieni brzmienie w/w punktu na ponizsze brzmienie:

dokonywanie napraw Sprzetu nie pézniej niz w ciagu 7 dni roboczych, tj. od poniedziatku
do piatku z wylaczeniem $wiat panstwowych, od momentu zgloszenia wady, w godzinach 9 —
| orl i

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajacy zgadza sie i zmieni zapisy. W zalaczeniu wzor umowy.
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Pytanie 3

,,Odnosnie Zalacznika nr 7 (Szczegoétowe Warunki Gwarancji).

W punkcie 5 podpunkt b) Zamawiajacy napisal:

w przypadku, gdy naprawa Sprzetu jest dluzsza niz 2 dni robocze lub istnieje konieczno$¢
oddania Sprze¢tu lub jego czesci (np.: dysku, plyty glownej itp.) do serwisu, Sprzedawca jest
zobowiazany do podstawienia zapasowego sprzgtu o parametrach, co najmniej rownorzednych
na okres naprawy gwarancyjnej. Sprzet zapasowy powinien by¢ dostarczony nastepnego dnia
roboczego po dniu, w ktérym nastagpito zgloszenie, czas realizacji naprawy od momentu
zgloszenia nie moze potrwac dtuzej niz 14 dni od dnia powiadomienia serwisu;

Czy Zamawiajacy zmieni brzmienie w/w punktu na ponizsze brzmienie:

w przypadku, gdy naprawa Sprzgtu jest dluzsza niz 7 dni robocze lub istnieje koniecznos¢
oddania Sprz¢tu lub jego czesci (np.: dysku, ptyty gtownej itp.) do serwisu, Sprzedawca jest
zobowiazany do podstawienia zapasowego sprzetu o parametrach, co najmniej rownorzednych
na okres naprawy gwarancyjnej. Sprzet zapasowy powinien by¢ dostarczony nastgpnego dnia
roboczego po dniu, w ktorym nastapito zgloszenie, czas realizacji naprawy od momentu
zgloszenia nie moze potrwac¢ dtuzej niz 14 dni od dnia powiadomienia serwisu;”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajacy zgadza si¢ i zmieni zapisy. W zalaczeniu wzor umowy.

Pytanie 4

»W punkcie 5 podpunkt d) Zamawiajacy napisat:

w przypadku naprawy gwarancyjnej Sprzetu, Sprzedawca winien zabezpieczy¢ dane osobowe
znajdujace sie na dyskach;

Dostarczony przy zakupie sprzet posiada zainstalowany system operacyjny oraz aplikacje
dolaczone fabrycznie przez producenta. Wszystkie pozostalem dane umieszczone na dysku w
procesie uzytkowania sa wlasnos$cia Kupujacego, zabezpieczenie tych danych lezy po stronie
Uzytkownika. Serwis autoryzowany, Sprzedawca oraz producent nie ponosza
odpowiedzialnosci za te dane.

Przechowywanie takich danych jest rowniez problematyczne ze wzgledu na obowiazki
wynikajace z ustawy o RODO.

Czy Zamawiajacy zmieni brzmienie w/w punktu na ponizsze brzmienie:

w przypadku naprawy gwarancyjnej Sprzetu, Kupujacy winien zabezpieczy¢ dane osobowe
znajdujace sie na dyskach; ?”

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 5

,,Odnosnie wzoru umowy: Paragraf 7 punkt 3.

Sprzedawca moze odstapi¢ od umowy w przypadku, gdy Kupujacy bez uzasadnionej na pi$mie
przyczyny odmawia odbioru zamowionego i dostarczonego Sprzetu.

Prosz¢ o okreslenie terminu jaki przystuguje Kupujacemu na przekazanie protokohu odbioru
zamoOwionego 1 dostarczonego Sprzetu.

Czy Zamawiajacy zmieni brzmienie w/w punktu na przyktad na ponizsze brzmienie:
Sprzedawca moze odstgpi¢ od umowy w przypadku, gdy Kupujacy bez uzasadnionej na pismie
przyczyny odmawia odbioru zamowionego i1 dostarczonego Sprzgtu w terminie duzszym niz 7
dni roboczych.?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajacy zgadza sie i zmieni zapisy. W zalaczeniu wzér umowy.

Pytanie 6

,»Odnosnie wzoru umowy: Paragraf 8

Z punktu widzenia Sprzedajagcego brzmienie tego paragrafu jest krzywdzace. Kary dla
Sprzedawcy s3 wyzsze niz kary dla Kupujacego. Czy Zamawiajacy zmieni brzmienie w/w
paragrafu na przyktad na ponizsze:

§8
1. Strony przewiduja nastgpujace kary umowne z tytulu niewykonania lub nienalezytego
wykonania umow.

2. Sprzedawca zaptaci Kupujacemu kary umowne:

1) za zwlokg w terminowym realizowaniu przedmiotu umowy — w wysokosci 0,5 % kwoty
netto danego zamowienia za kazdy dzien zwioki;

2) za zwloke w usunigciu wad ujawnionych w okresie gwarancji — w wysokosci 0,5%
kwoty netto okreSlonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za kazdy dzien zwloki
potwierdzony przez przedstawiciela Kupujacego;

3) za odstapienie od umowy z przyczyn zaleznych od Sprzedawcy — w wysokosci 10%
kwoty netto okreslonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy.

3. Kupujacy zaptaci Sprzedawcy kary umowne:

1) za nieodebranie przedmiotu sprzedazy —w wysokosci 0,5 % kwoty netto danego
zamOwienia za kazdy dzien zwloki powyzej terminu okre$lonego w § 7 ust. 3;

2) za odstgpienie od umowy z przyczyn zaleznych od Kupujacego — w wysokosci 10%
kwoty netto okreslonej w §3 ust. 1 niniejszej umowy, z wyjatkiem sytuacji
przedstawionej w art. 145 ustawy Prawo zaméwien publicznych;

3) suma kar za zwloke nie moze przekroczy¢ 10% kwoty netto okreslonej w § 3 ust. 1
niniejszej UMowy.

4. Kary nalezne Kupujacemu zostana wplacone najego rachunek w terminie 30 dni od
pisemnego wezwania do ich uregulowania. Nalezno$¢ z tytutu kar umownych Kupujacy
moze potraci¢ z naleznosci Sprzedawcy.



5. Strony  zastrzegaja sobie prawo dochodzenia odszkodowania  uzupetiajgcego
przewyzszajacego wysoko$¢ zastrzezonych kar umownych.”

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy nie zmieni tresci zapisow. Zdaniem Zamawiajacego zastosowane kary
umowne maja na celu zabezpieczenie interesu Zamawiajacego i nalezytej realizacji
umowy zgodnie z udzielonym zamoéwieniem publicznym. Wysokos$¢ kar umownych stuzy

tez jako dodatkowy czynnik mobilizujacy Wykonawce do prawidlowego i terminowego
zrealizowania zaméwienia.

Pytanie 7

,»Odnosnie Opisu przedmiotu zamdéwienia:

W Czgci 2, Zadanie S Zamawiajacy nie sprecyzowat informacji odnosnie procesora - nie ma
podanego wyniku w teécie passmark jaki ma osiaga¢ oferowany sprzet. Czy Zamawiajacy
uzupeini w/w opis podajac informacje jaki wynik w te$cie passmark ma osiggaé oferowany
sprzet?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajacy uzupehil Opis Przedmiotu Zaméwienia o wynik procesora w tescie
passmark.”

Pytanie 8

»Czy wyposazenie dodatkowe opisane w poszczegllnych zadaniach (adaptery do standardu
VGA oraz HDMI) maja by¢ w formie oddzielnych adapteréw, czy moze by¢ to jeden produkt
spetniajacy wszystkie kryteria?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Moze to by¢ jeden produkt, spelniajgcy wszystkie kryteria.

Powyzsze wyjasnienia sa wigzace dla wszystkich Wykonaweow i nalezy je uwzglednié¢
przy sporzadzaniu oferty.

Zamawiajacy informuje, 7e terminy skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Zalaczniki:
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